[image: image1.jpg]

	                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Решение

	«
	17
	»
	ноября
	20
	15
	г.

	№
	46

	п.г.т. Андра

Об упорядочении адресной системы

в городском поселении Андра

С целью улучшения координации и взаимодействия органов управления и служб городского поселения Андра, упорядочения адресной системы городского поселения Андра, а также правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости на территории городского поселения Андра, на основании Федерального Закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь п. 22 ст. 4 Устава городского поселения Андра Совет Депутатов городского поселения Андра решил:
1. Присвоить наименование микрорайонам, расположенным на ранее выделенных под строительство объектов недвижимости земельных участках городского поселения Андра - "микрорайон Западный", "микрорайон Восточный", "микрорайон Центральный", "микрорайон Финский".
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.andra-mo.ru и довести информацию до сведения жителей городского поселения Андра путем ее размещения на информационных досках, находящихся в поселке и на информационных досках, находящихся в подъездах многоквартирных домов.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Депутатов                                                                      Р.Э. Климовских
«17» ноября_ 2015 №  46 - 2015 «С-3»